

QUANTITATIVOS E PREÇOS MÁXIMOS ADMITIDOS PELA ADMINISTRAÇÃO

| Lote | Item | Produtos - caracterísitcas mínimas | Grupo-Classe | NUC | Unidade | Quantidade | Valor médio Unitário R\$ | Valor Total R\$ |
|-------------|-------------|---|---------------------|------------|----------------|-------------------|---------------------------------|------------------------|
| 1 | 1 | Frontlight em lona, impressão digital 4x0 cores, resolução mínima de 1200 dpi's e 440g/m² de gramatura mínima; fixado em ilhoses dispostos de 20 em 20cm, em ferro ou alumínio e de diâmetro compatível com a cor da utilizada-corda trançada de no mínimo 4mm e de resistência suficiente e compatível com o frontlight. Tamanho: 320cm x metro linear | 02-12 | 50031-001 | m | 19 | R\$ 101,65 | R\$ 1.931,35 |
| | 2 | Faixa em LONA vinil, 450 gramas, largura 0,70 m, 4x0 cores, 1.200 DPI, impressão digital. Acabamento em bastão e barbante p/ suporte. Modelo e comprimento a definir. Fotolito e edição da arte inclusos. | 02-12 | 50031-001 | m | 23 | R\$ 50,67 | R\$ 1.165,41 |
| | 3 | Faixa em TNT, de 1m de largura, impressão com tinta PVC, acabamento em bastão, modelo e comprimento a definir. Fotolito e edição da arte inclusos. | 02-12 | 50031-001 | m | 3 | R\$ 28,83 | R\$ 86,49 |
| | 4 | Banner, em LONA, 450 gramas, impressão em plotagem, em policromia digital com fixador de alça Estandarte acabamento em bainha com barra em madeira cilíndrica, com modelo e medidas a definir. Fotolito e edição da arte inclusos. | 02-12 | 50031-001 | m² | 142 | R\$ 48,88 | R\$ 6.940,96 |

| | | | | | | | | |
|---------------------------|----|---|-------|-----------|---------|----|------------|---------------|
| | 5 | Banner, em LONA, 450 gramas, impressão em plotagem, em policromia digital com fixador de ilhos para estrutura tubular com modelo e medidas a definir. Fotolito e edição da arte inclusos. | 02-12 | 50031-001 | m² | 40 | R\$ 50,88 | R\$ 2.035,20 |
| | 6 | Placas em PVC 2mm adesivada. | 02-12 | 50031-001 | m² | 30 | R\$ 134,67 | R\$ 4.040,10 |
| | 7 | Adesivos, impressão digital, 2.400 DPI com modelo e medidas a definir. Fotolito e edição da arte inclusos. | 02-12 | 50031-001 | m² | 32 | R\$ 47,42 | R\$ 1.517,44 |
| Valor total lote 1 | | | | | | | | R\$ 17.716,95 |
| | 8 | Flyer/Panflete, papel couche brilho 150gr, 4 cores frente, tamanho A3: 297mm X 420mm. Edição da arte incluso. Impressão de lote com 50 unidades | 02-12 | 50031-001 | unidade | 40 | R\$ 157,39 | R\$ 6.295,60 |
| | 9 | Flyer/Panflete, papel couche brilho 150gr, 4 cores frente e verso, tamanho A4: 210mm X 297mm. Edição da arte incluso. Impressão de lote com 500 unidades | 02-12 | 50031-001 | unidade | 57 | R\$ 308,98 | R\$ 17.611,86 |
| | 10 | Flyer/Panflete, papel couche brilho 150gr, 4 cores frente e verso, tamanho A5: 210mm X 148mm. Edição da arte incluso. Impressão de lote com 1000 unidades | 02-12 | 50031-001 | unidade | 23 | R\$ 307,58 | R\$ 7.074,34 |

| | | | | | | | | |
|--------------------|----|---|-------|-----------|---------|-----|------------|---------------|
| 2 | 11 | Agenda de compromisso personalizada anual. Capa dura lisa personalizada, encadernação em espiral. Tamanho aproximado de 15 x 22 cm. Possuir no mínimo: Contracapa com os dados da instituição UDESC; Espaço para preenchimento dos dados pessoais do usuário; Calendário do ano atual e do ano subsequente; Calendário acadêmico da UDESC. Os dias úteis devem constar em uma página inteira, com marcação de horários de meia e meia hora, e para feriados, sábados e domingos poderão ser dois dias em uma página | 02-12 | 50031-001 | unidade | 281 | R\$ 24,11 | R\$ 6.774,91 |
| | 12 | Cartilha tamanho 14x20 (fechada) - 12 páginas (4 capa + 8 miolo). Capa em papel couche 170 g - 4x4, colorida. Miolo da cartilha em papel offset 90g - 4x4, colorida. Acabamento: dobrada ao meio e grampeada. | 02-12 | 50031-001 | unidade | 150 | R\$ 6,39 | R\$ 958,50 |
| | 13 | Pasta em papel branco triplex, gramatura 250g, formato aberto 44 X 32cm, formato fechado 22x32cm, acabamento no meio com bolsa colada, impressão 4 cores, frente e verso. Edição da arte incluso. Impressão de lote com 100 unidades | 02-12 | 50031-001 | Unidade | 10 | R\$ 334,33 | R\$ 3.343,30 |
| | 14 | Marcador de página, tamanho 18 X 5cm com gramatura de 250g, COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido), impressão frente e verso. Edição da arte incluso. Impressão com lote com 100 unidades. | 02-12 | 50031-001 | Unidade | 10 | R\$ 56,00 | R\$ 560,00 |
| Valor total lote 2 | | | | | | | | R\$ 42.618,51 |

| | | | | | | | | |
|---------------------------|----|--|-------|-------------|---------|-------|-----------|--------------|
| 3 | 15 | Crachá para Eventos, papel couche brilho 300g, 4 cores frente, tamanho 10cm X 15 cm, com cordão de algodão. Edição da arte incluso. | 02-12 | 50031-001 | unidade | 1.600 | R\$ 1,24 | R\$ 1.984,00 |
| | 16 | Crachá de Identificação, em PVC 0,76mm, cordão em tecido, com foto, tamanho 5,5 cm x 8,5 cm de altura. | 02-12 | 50031-001 | unidade | 40 | R\$ 12,53 | R\$ 501,20 |
| | 17 | CARTÃO DE VISITA; FORMATO = 9 (largura) X 5 (altura) cm; Papel Couchê Fosco, com gramatura 240 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão frente e verso. Impressão de lote com 100 unidades | 02-12 | 50031-001 | Unidade | 30 | R\$ 50,88 | R\$ 1.526,40 |
| Valor total lote 3 | | | | | | | | R\$ 4.011,60 |
| | 18 | Encadernação em espiral – até 100 folhas A4 | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 55 | R\$ 3,09 | R\$ 169,95 |
| | 19 | Encadernação em espiral – de 101 a 200 folhas A4 | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 2 | R\$ 3,69 | R\$ 7,38 |
| | 20 | Encadernação em espiral – acima de 200 folhas A4 | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 2 | R\$ 5,23 | R\$ 10,46 |
| | 21 | Encadernação capa dura lisa – até 100 folhas A4 | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 8 | R\$ 63,67 | R\$ 509,36 |
| | 22 | Encadernação capa dura lisa – de 101 a 300 folhas A4 | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 2 | R\$ 70,33 | R\$ 140,66 |
| | 23 | Encadernação capa dura lisa – acima de 300 folhas A4 | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 2 | R\$ 75,00 | R\$ 150,00 |
| | 24 | Plastificação de documentos – papel A4 frente e verso | 02-12 | 50034-0-001 | Unidade | 40 | R\$ 3,60 | R\$ 144,00 |
| | 25 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Preto e branco – A0 | 02-12 | 50031-001 | Página | 305 | R\$ 10,50 | R\$ 3.202,50 |

| | | | | | | | |
|-----------|---|-------|-----------|--------|-----|------------------|---------------------|
| 26 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Colorido – A0 | 02-12 | 50031-001 | Página | 305 | R\$ 10,83 | R\$ 3.303,15 |
| 27 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Preto e branco – A1 | 02-12 | 50031-001 | Página | 100 | R\$ 7,00 | R\$ 700,00 |
| 28 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Colorido – A1 | 02-12 | 50031-001 | Página | 108 | R\$ 5,90 | R\$ 637,20 |
| 29 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Preto e branco – A2 | 02-12 | 50031-001 | Página | 30 | R\$ 5,08 | R\$ 152,40 |
| 30 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Colorido – A2 | 02-12 | 50031-001 | Página | 38 | R\$ 6,40 | R\$ 243,20 |
| 31 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Preto e branco – A3 | 02-12 | 50031-001 | Página | 100 | R\$ 2,83 | R\$ 283,00 |
| 32 | Impressão à laser em grandes formatos (plotagem) em papel offset 75g em metros lineares - Colorido – A3 | 02-12 | 50031-001 | Página | 153 | R\$ 3,10 | R\$ 474,30 |

| | | | | | | | | |
|--------------------|----|---|-------|-------------|---------|------------------------------------|------------|---------------|
| | 33 | CARTAZ FORMATO A3; FORMATO A3 = 30 (largura) x 42 (altura) cm; Papel Couchê Brilho, com gramatura 115 G; COR DE IMPRESSÃO 4 CORES (Colorido) - impressão só frente (sem verso). Impressão de lote com 50 unidades | 02-12 | 50031-001 | Unidade | 10 | R\$ 168,32 | R\$ 1.683,20 |
| Valor total lote 4 | | | | | | | | R\$ 11.810,76 |
| 5 | 34 | Banner, em papel Sulfite, 180 gramas, impressão em plotagem, com fixador de alça Estandarte acabamento em bainha com barra em madeira cilíndrica, com modelo e medidas a definir. | 02-12 | 50031-001 | m² | 185 | R\$ 36,67 | R\$ 6.783,95 |
| Valor total lote 5 | | | | | | | | R\$ 6.783,95 |
| 6 | 35 | Digitalização de documentos em grandes formatos - A0 | 02-64 | 50088-0-002 | Página | 600 | R\$ 8,13 | R\$ 4.878,00 |
| | 36 | Digitalização de documentos em grandes formatos - A1 | 02-64 | 50088-0-002 | Página | 200 | R\$ 6,00 | R\$ 1.200,00 |
| | 37 | Digitalização de documentos em grandes formatos - A2 | 02-64 | 50088-0-002 | Página | 60 | R\$ 4,00 | R\$ 240,00 |
| | 38 | Digitalização de documentos em grandes formatos - A3 | 02-64 | 50088-0-002 | Página | 250 | R\$ 0,93 | R\$ 232,50 |
| Valor total lote 6 | | | | | | | | R\$ 6.550,50 |
| | | | | | | Valor total estimado R\$ 89.492,27 | | |